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PŘIJATÉ ŽÁDOSTI K VÝZVĚ 

MALÝ LEADER BRÁNY BRNĚNSKA 2020 

 

Název projektu Žadatel  Místo realizace Dotace Datum podání  

Divadelní 
představení  

Obec 
Lažany  

Lažany, kulturní dům 
6700 Kč 
(3350 Kč) 

14.08.2020 

Moravský živý 
Betlém aneb 
život nikdy nespí 

Trnůvka, 
o.p.s. 

Kulturní sál 
Pohostinství u Střížů, 
Jinačovice 5 

12 400 Kč 
(6 200 Kč) 

18.08.2020 

Čebínská 
stodola- 
ozvučení 
festivalu  

Obec Čebín  Čebín  
12 000 Kč 
(6 000 Kč) 

21.08.2020 
(10:00) 

Den otevřených 
dveří a otevření 
nových dílen  

Středisko 
volného 
času 
Ivančice, 
příspěvková 
organizace 

Ivančice 
12 400 Kč 
(6 200 Kč) 

21.08.2020 
(17:57) 

Hasičský den 
SDH 
Domašov 

Domašov u Brna 
7 000 Kč 
(3 500 Kč) 

21.08.2020 
(21:56) 

Dětský den 
s fotbalem  

SK Drásov, 
z.s. 

Drásov  
8 000 Kč 
(4 000 Kč) 

21.08.2020 
(16:25) 

 


